Российская Федерация

Администрация города Апатиты

Мурманской области

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

  АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АПАТИТЫ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

29.09.2016 № ___________

Об утверждении графика аттестации

В соответствии с Порядком аттестации руководителей муниципальных

образовательных организаций и кандидатов на должность руководителя

образовательной организации, подведомственных Управлению образования

Администрации города Апатиты Мурманской области, утвержденным приказом

Управления образования от 15.09.2016 № 149-7/о, в целях обеспечения проведения

аттестации руководящих работников муниципальных образовательных организаций,

приказываю:

1. Утвердить график аттестации руководящих работников образовательных

организаций города Апатиты с целью установления соответствия уровня квалификации

требованиям, предъявляемым к должности «руководитель» в 2016/2017 учебном году

(Приложение 1).

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник Управления                              М.Н.Титова

158-8/о

Приложение 1

к приказу Управления образования

Администрации города Апатиты

от «29»09.2016 г.

 № 158-8/о

ГРАФИК

аттестации руководящих работников образовательных организаций,

подведомственных Управлению образования Администрации города Апатиты

с целью установления соответствия уровня квалификации требованиям,

предъявляемым к должности «руководитель» в 2016/2017 учебном году

№

Ф.И.О. аттестуемого Занимаемая

должность на

момент атте-

стации

Место работы Срок проведения атте-

стации

Дата заседа-

ния аттеста-

ционной ко-

миссии
1 2 3 4 5 6

1.  Степанова

Ольга Николаевна

заведующий МДБОУ № 54 30.09.2016-31.10.2016 31.10.2016

2.  Бадамшин

Игорь Халильевич

директор МБОУ СОШ

№ 10

30.09.2016-31.10.2016 31.10.2016

3.  Анисимова

Галина Анатольевна

заведующий МБДОУ № 61 03.10.2016-03.11.2016 03.11.2016

4.  Герасимова

Светлана Михайловна

заведующий МБДОУ № 59 01.11.2016-01.12.2016 01.12.2016

5.  Едемская

Майя Валентиновна

заведующий МБДОУ № 31 14.11.2016-14.12.2016 14.12.2016

6.  Панасенко

Любовь Сергеевна

директор МБУДО ДДТ

им. академика

А.Е.Ферсмана

14.11.2016-14.12.2016 14.12.2016

7.  Еремина

Наталья Игоревна

директор МБОУ СОШ

№ 3

26.12.2016-26.01.2017 26.01.2017

8.  Кудюмова

Галина Ивановна

директор МБОУ СОШ

№ 15

26.12.2016-26.01.2017 26.01.2017

9.  Каверин

Юрий Евгеньевич

директор МБОУ СОШ

№ 14

11.01.2017-11.02.2017 13.02.2017